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STJÄRNORPSMEDELN 
 

  
Distriktstävling i medeldistansorientering 

Torsdagen den 8 augusti 2019 
 

Samling Bjäsäter by, ca 22 km från Linköping. Vägvisning utmed väg 1136 mellan Vreta 
Kloster/Berg och Vånga, ca 11 km från Bergs slussar och därefter ca 3 km 
grusväg.  

 
Parkering På betesmark/åkermark. Gångavstånd P till TC är 300 m. Vi uppmanar alltid till 

samåkning. P-avgift 20 kr. Kontant eller swish. Vårt swish nr: 123 452 1274 
 
Klubbtält Målområdet är litet och vi önskar att inga större klubbtält sätts upp. 
 
Startprocedur Alla tävlingsklasser, HD10—HD85, har fri minutstart från kl 16.00 till kl 18.45. Vid 

TC finns bord med etiketter för varje bana/klass. Riv av etiketten för den starttid 
du vill ha och som finns kvar. Se till att komma i tid för att välja starttid. Som 
arrangör kan vi inte garantera att det finns starttider kvar om man kommer sent.  

  
 Klasserna inskolning, U1, U2 samt samtliga öppna klasser har helt fri starttid 

mellan 16.00 och 18.45. Det finns personal med gula västar som hjälper 
nybörjare vid start. 

 
 Se vidare separat start-PM på Eventor.  
 
Till start Följ orange/vit snitsel 700 m varav de sista 300 m går i starkt kuperad terräng.  
 
Skuggning Är tillåten i klasserna Inskolning, U-klasser och ÖM1. Den som skuggat får 

senare inte delta i ungdomsklass eller rankingmeriterande klass. 
 
Öppna motions- ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM7 och ÖM8. Anmälan vid TC i informationstältet mellan 15.30- 
klasser 18.20. Avgift: vuxna 120 kr, ungdom t o m 16 år 60 kr, hyra SI-pinne 30 kr. 

Kontant, swish eller efterdebitering till klubben. Vårt swish nr: 123 452 1274 
  
Inskolning och  Anmälan i inskolningsklass samt U1 och U2 kan göras i informationstältet mellan 
u-klasser 15.30-18.20. 
 
Vakansplatser Det finns fem vakansplatser per klass i ungdomsklasserna för anmälan på 

tävlingsdagen till efteranmälningsavgift. 
 
Strukna klasser Klasserna H17-20K och D85 är struken pga inga anmälningar.  
 
Stämpelsystem Sportident. Reservstämplar (stiftklämma) finns och reservruta på kartan. Tänk på 

att anmäla byte av SI-nr i informationstältet vid TC. Var och en ansvarar för att 
man springer med rätt SI-nr. Ingen avprickning av detta sker vid start.  
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Hyrda SI-pinnar Hyrda SI-pinnar (avgift 30 kr/pinne) lämnas ut klubbvis vid informationen. 
 Ej återlämnad SI-pinne debiteras med 500 kr.  
 
Karta  Kartan är reviderad 2018-19. Kartan är inte anpassad till nya kartnormen ISOM 2017.  
 
Kartskala HD 45 och uppåt samt ÖM1-ÖM8 har skala 1:7 500. Övriga har skala 1:10 000. 

Ekvidistans 5 m. Certifierad digitalutskrift.   
 
Terräng Skogsmark med ett mindre antal vägar och stigar. Måttligt kuperad terräng. 

Mestadels öppen skog med god eller mycket god framkomlighet. 
 
Kartkomplettering Nyligen har en gallring gjorts i ett mindre område vid kartkanten. Gallringen finns 

angiven på karta vid starten.   
 
Kontrollbeskrivning Finns både lösa och tryckt på kartan. 
 
Lokalt karttecken Kolbotten med tecknet o på både karta och kontrollbeskrivning 
 
Ungdomsbanor Otydliga stigar är snitslade med vit snitsel. 
 
Taggtråd Taggtråd finns i terrängen. Var försiktiga.  
 
Vilt Var vänlig rapportera ev vilt i informationstältet efter målgång 
 
Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller. I samband med att du anmäler dig så har du även 

godkänt att ditt namn publiceras i resultatlistan på internet.  
 
Toa Endast vid TC. 
 
Överdragskläder Pga stort startdjup ombesörjer arrangören INTE återtransport av överdragskläder 
 
Resultat- Vi kommer att ha en dataskärm som rullande visar resultatet. Vi kommer inte sätta 
rapportering  upp papperslistor med resultat vid TC utan vi hänvisar till Eventor. Det beror på ett 

stort startdjup samt resurshänsyn 
 
Handelsboden  Handelsboden i Bjäsäter kommer att hålla öppet under kvällen. Det kommer att finnas 

hamburgare, varm korv, dricka, kaffe mm för försäljning.  
 
Omplåstring Kan ske i Handelsboden. Hjärtstartare finns även där. 
 
Dusch Finns ej!  
 
Barnpassning  Finns ej! 
 
Prisutdelning Priser till alla i inskolning, U1 och U2 vilka fås i samband med målgång.   
 
Tävlingsledning Tävlingsledare Eva Lindstén, SSK (tel 013-610 56, 070-229 51 51) 
 Banläggning och kartritning Jenny Forsman, SSK 
 Ban- och tävlingskontroll Jan Pettersson, OK Skogsströvarna 
 
 

Varmt välkommen till Stjärnorp och Bjästäters by samt LYCKA TILL 
önskar Stjärnorps SK 


